
Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 30/04/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://quedasdoiguacu.diofm.com.br

[@cd_dtext]Terça-Feira, 30 de Abril de 2024[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3056d_nmredi]Lei n° 844/2012 de 28 de Fevereiro de 2012 Página 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Quedas do Iguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEDAS DO IGUAÇU
T-A: Nº 003/2024
O-fornecimento eventual de combustível Óleo Diesel S10 Tipo B
M-PREGÃO ELETRÔNICO

A-08:00 horas do dia 14/05/2024

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024/PMQI
OBJETO: da presente licitação é o, pelo período de 12 (doze) meses em REGISTRO 
DE PREÇOS, para fornecimento eventual de combustível Óleo Diesel S10 Tipo B, para 
abastecimentos de veículos pertencentes a frota do município de Quedas do Iguaçu, 
como caminhões, ônibus, Vans, Ambulâncias, máquinas e equipamentos, conforme 
condições descrição e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
- INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às 08:00 horas do dia 02/0 5/2024
- RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:00 horas do dia 14/05/2024.
- ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 08:00 horas do dia 14/05/2024.
- INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS PELO SISTEMA: às 08:00 horas do 
dia 14/05/2024.
- LOCAL: https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/– BANCO DO BRASIL S/A.
LOCAL PARA INFORMAÇÕES E OBTENÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: 
Informações bem como o edital e seus anexos poderão ser obtidos junto no site https://
licitacoes-e2.bb.com.br, do Banco do Brasil S/A, no site www.quedasdoiguacu.pr.gov.br, 
no Setor de Licitações, localizado na Sede da Prefeitura Municipal de Quedas do Iguaçu, 
Estado do Paraná, sito a Rua Juazeiro, 1.065, Centro, Fone: (46) 3532-8200, no horário 
normal de expediente de segunda à sexta-feira das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 
17:00 horas, ou através do e-mail: licitacao2@quedasdoiguacu.pr.gov.br.
Quedas do Iguaçu, 26 de abril de 2024.
JOÃO ALVES DE MOURA - Pregoeiro

GRE07-00-0Doc0001PRECid0048Ent0001Cat009Cod429927Cod429927


